



L.dz.MZOZ/DZP/ 072 /19

Żory, dnia 17 maja 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (3)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 17/ZO/DZP/2019 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę nici i siatek chirurgicznych

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pod pojęciem "nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, powlekane z kwasu poliglikolowego i mlekowego z powłoczeniem antybakteryjnym o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni i okresie wchłaniania nie dłuższym niż 70 dni" rozumie i będzie wymagał "nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, powlekane z kwasu poliglikolowego i mlekowego z powłoczeniem antybakteryjnym triclosanem o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni i okresie wchłaniania nie dłuższym niż 70 dni" ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nici syntetyczny, plecionych, wchłaniających, powlekanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego z powłoczeniem antybakteryjnym triclosanem o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni i okresie wchłaniania nie dłuższym niż 70 dni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w Pozycji 1 dopuści również szew polipropylenowy 2/0, 75cm, igła 30 mm 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pod pojęciem szew śródskórny polipropylenowy niewchłaniający z dwoma koralikami i z dwoma zaciskami rozumie i będzie wymagał szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłaniający, jednowłóknowy z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Z poważaniem

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 20.05.2019

PREZES IARZĄDU
[Podpis]
mgr Katarzyna Sienkiewicz